
ZARZĄDZENIE Nr 0152/41/2009
BURMISTRZA ŁAB l SZYNA

z dnia 31 grudnia 2009

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169, poz.1420, z 2006 r.Nr 45,
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, póz. 1217 i 1218 i Nr
249,poz.1832, z 2007 r. Nr 82,poz.560,Nr 88,poz.587,Nr 115,poz.791 i Nr 140,poz.984,
z 2008 r. Nr 180.poz.1112, Nr 209,poz.1317 i,Nr216, poz.1370 i Nr 227,poz.1505, z
2009 r. Nr 19,poz.100/ zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok

- po stronie wydatków o kwotę 238.892,00

wg załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Burmistrz ŁaMszyna

PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/41/2009 z dnia 31.12.2009

Rodzaj: brak

Dział
700

750

751

801

Rozdział

70005

75023

75113

80101

Paragraf

4210

4260

4270

4300

3020

4170

4260

4300

4210

4300

3020

4010

4110

4120

4170

4210

Treść
3ospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług pozostałych
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
Drawa oraz sadownictwa
Wybory do Parlamentu Europejskiego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą
1 144 444,00

940 444,00

173000,00

101 000,00

248 244,00

417000,00

3393818,32

2 773 053,00

0,00

169750,00

130000,00

299100,00

54 287,68

16402,00

3 942,66

297,70

9150084,00

4 949 825,00

234 255,00

2 664 066,00

600 203,00

110003,00

10758,00

180923,00

Zmiana
0,00

0,00

- 8 300,00

-4900,00

1 000,00

12200,00

0,00

0,00

400,00

3 000,00

3 100,00

-6500,00

0,00

0,00

130,00

-130,00

0,00

63 667,00

7 000,00

42 000,00

47 000,00

1 700,00

27231,00

-15000,00

Po zmianie
1 144444,00

940 444,00

164700,00

96100,00

249 244,00

429 200,00

3393818,32

2 773 053,00

400,00

172750,00

133100,00

292 600,00

54 287,68

16402,00

4 072,66

167,70

9 150 084,00

5013492,00

241 255,00

2 706 066,00

647 203,00

111 703,00

37 989,00

165923,00



80103

80104

80110

4240

4260

4270

4280

4360

4410

4430

4440

4580

4700

4740

4010

4110

4220

4440

4010

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4350

4430

4440

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kseroaraficznvch
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkola

Zakup środków żywności

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

6 000,00

281 737,00

83691,00

4 444,00

3 283,00

8 489,00

8181,00

225917,00

92 496,00

9 000,00

3 974,00

181 941,00

82311,00

20 532,00

788 800,00

13600,00

1 400,00

2 662 980,00

1 551 100,00

333 923,00

62 858,00

5 300,00

39 539,00

176428,00

38 797,00

35 297,00

6 026,00

5174,00

97 370,00

- 5 400,00

- 6 000,00

9 000,00

- 1 700,00

-3283,00

- 2 500,00

-8181,00

-13000,00

-10000,00

- 3 500,00

- 1 700,00

- 7 300,00

- 3 200,00

-4100,00

- 1 1 400,00

-10000,00

- 1 400,00

- 23 467,00

41 000,00

5 807,00

-10000,00

- 2 000,00

- 2 000,00

- 34 000,00

- 5 000,00

- 3 000,00

-4500,00

-5174,00

- 4 600,00

600,00

275 737,00

92691,00

2 744,00

0,00

5 989,00

0,00

212917,00

82 496,00

5 500,00

2 274,00

174641,00

79111,00

16432,00

777 400,00

3 600,00

0,00

2639513,00

1 592 100,00

339 730,00

52 858,00

3 300,00

37 539,00

142428,00

33 797,00

32 297,00

1 526,00

0,00

92 770,00



851

852

80113

80114

80146

85154

85212

4010

4120

4170

4210

4300

4010

4110

4170

4210

4300

4170

4260

4300

4330

4410

4700

4120

4210

4300

4410

4440

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług pozostałych
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu tervtorialneao
Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

318997,00

28 757,00

747,00

31 741,00

4 020,00

245 363,00

209 214,00

117031,00

26 033,00

23 249,00

10750,00

37 667,00

32 747,00

102000,00

100000,00

21 100,00

8 000,00

39 900,00

22 000,00

500,00

500,00

4 698 325,00

3 098 535,00

1 890,00

1 500,00

12706,00

300,00

3 200,00

0,00

-4000,00

- 500,00

4 500,00

- 3 400,00

3 400,00

- 1 500,00

4 000,00

1 500,00

- 3 000,00

- 4 000,00

- 20 000,00

- 20 000,00

0,00

0,00

-10000,00

- 1 400,00

- 2 000,00

14300,00

- 400,00

- 500,00

0,00

0,00

- 148,00

1 414,00

- 978,00

-155,00

-133,00

318997,00

24 757,00

247,00

36241,00

620,00

248 763,00

207 714,00

121 031,00

27 533,00

20 249,00

6 750,00

17667,00

12747,00

102 000,00

100000,00

11 100,00

6 600,00

37 900,00

36 300,00

100,00

0,00

4 698 325,00

3 098 535,00

1 742,00

2914,00

11 728,00

145,00

3 067,00



854

900

85219

85401

90003

90015

3020

4110

4210

4270

4300

4410

4430

4700

4740

4750

4010

4440

4300

4260

4580

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kseroaraficznvch
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostałe odsetki

307 380,00

521,00

35 100,00

4 300,00

700,00

8 500,00

4 257,00

123,00

1 500,00

1 500,00

2 638,00

781 379,00

236 635,00

152007,00

11 102,00

2 538 000,00

474196,15

266196,15

654 000,00

648 200,00

5 000,00

0,00

705,00

-120,00

188,00

- 373,00

109,00

708,00

-123,00

- 325,00

-181,00

- 588,00

0,00

0,00

1 000,00

- 1 000,00

0,00

-4100,00

-4100,00

4 100,00

6 500,00

-2 400,00

Razem: 25648918,00 0,00

307 380,00

1 226,00

34 980,00

4 488,00

327,00

8609,00

4 965,00

0,00

1 175,00

1 319,00

2 050,00

781 379,00

236 635,00

153007,00

10102,00

2 538 000,00

470096,15

262096,15

658 100,00

654 700,00

2 600,00

25648918,00



U Z A S A D N l E N l E

Po szczegółowej analizie wydatków budżetowych dokonano zmian w planie wydatków
w dziale :

700 "GOSPODARKA MIESZKANIOWA" o kwotę 13.200,00

750 "ADMINISTRACJA PUBLICZNA" o kwotę 6.500,00

751 "URZĘDY NACZELORG.WŁ.PAŃ." o kwotę 130,00

801 "OŚWIATA l WYCHOWANIE" o kwotę 194.138,00

851 "OCHRONA ZDROWIA" o kwotę 14.300,00

852 "POMOC SPOŁECZNA" o kwotę 3.124,00

854 "EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA" o kwotę 1.000,00

900 "GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRÓD." o kwotę 6.500,00

Zwiększa się wydatki związane z usługami dotyczącymi utrzymania mieszkań
komunalnych w dziale Gospodarka Gruntami i Nieruchomościami.
W dziale Administracja Publiczna zwiększa się wydatki dotyczące dofinansowania
pracowników za zakup okularów, umowy zlecenia oraz energii elektrycznej.
W dziale Oświata i Wychowanie zabezpieczono środki na wynagrodzenia osobowe i
bezosobowe pracowników oraz pochodne od tych wynagrodzeń.W dziale Edukacyjna
opieka wychowawcza zabezpieczono plan na wynagrodzenia osobowe.
W dziale Ochrona zdrowia zwiększono plan na wydatki dotyczące opłat za domy opieki
społecznej, natomiast w dziale Pomoc społeczna zwiększono plan zakupu środków
BHP dla pracowników.obsługe bankową oraz na wypłaty delegacji i ryczałtów dla
pracowników socjalnych.
W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zabezpieczono plan na zakup
energii elektrycznej.


